
Uchwała nr 363/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia odpisów dyplomów ukończenia studiów pierwszego 
stopnia, studiów drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w 
Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w tłumaczeniu na 
język hiszpański 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 32 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 661 ze zm.) 

oraz na podstawie § 21 ust. 1 pkt 23 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 

2019 r., z późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały nr 

216/2021 Senatu APS z dnia 30 czerwca 2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zatwierdza: 

1. wzory odpisów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego 

stopnia i jednolitych studiów magisterskich w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w tłumaczeniu na język hiszpański, stanowiące – załącznik nr 1, 2 i 3 

do niniejszej uchwały. 

2. opis techniczny wzorów określonych w pkt. 1 pozostaje zgody z opisem zawartym w 

Uchwale Senatu APS nr 337/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 



§ 2 

Dyplomy wystawiane według wzorów zatwierdzonych niniejszą uchwałą wydawane są 

wszystkim absolwentom, niezależnie od roku rozpoczęcia studiów przez absolwenta. 

§ 3 

Wzory dyplomów podlegają niezwłocznemu przekazaniu ministrowi właściwemu do spraw 

szkolnictwa wyższego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2022 r. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc § 1 ust. 8 Uchwały Senatu APS nr 

337/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

Spis załączników:  

Załącznik nr 1 - wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w języku 

hiszpańskim, 

Załącznik nr 2 - wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w języku 

hiszpańskim, 

Załącznik nr 3 - wzór odpisu dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich w języku 

hiszpańskim. 


